
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.12.2025.         sēdes protokols Nr.19., 8. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/717 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2025.gada 25.septembra lēmumā Nr. 2025/603  

”Par izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgām”          

 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2025. gada 21. augusta noteikumu Nr. 2025/79 “Valsts 

budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma sadales kārtība Aizkraukles novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” 16. un 17. punktos noteikto Aizkraukles novada dome 2025. gada 25. septembrī 

lēma (lēmums Nr.2025/603, protokols Nr. 15, 94. p.) par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju, 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktoru un interešu izglītības iestādes direktora 

atalgojumu laika posmā no 2025. gada 1. septembra līdz 31. decembrim atbilstoši izglītojamo 

skaitam katrā no izglītības iestādēm.  

Ņemot vērā, ka 2025./26. mācību gadā Ministru kabinetā netiek virzīts jautājums par 

pedagogu, tostarp skolu direktoru, algas likmes celšanu, un Aizkraukles novada dome 18.12.2025. 

domes sēdē nolēma apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada pašvaldības noteikumos Nr.2025/67 

(lēmums Nr.2025/716, protokols Nr.19., 7. p.), iekļaujot tajos kārtību un kritērijus pirmsskolas 

izglītības iestāžu vadītāju, interešu izglītības iestādes un profesionālās ievirzes skolu direktoru 

paaugstinātas algas likmes noteikšanai, nepieciešams izdarīt grozījumus domes 25.09.2025. 

lēmumā Nr. 2025/603, nosakot, ka no pašvaldības finansējuma atalgotajiem izglītības iestāžu 

vadītājiem no 2026. gada 1. janvāra līdz 31. augustam darba algas likme ir tāda pati kā periodā no 

2025. gada 1. septembra.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Ministru kabineta 

2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, kā arī 

Aizkraukles novada domes 2025. gada 21. augusta noteikumiem Nr. 2025/67 “Aizkraukles novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju paaugstinātas darba algas likmes noteikšana”, atklāti 

balsojot: ar 9 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Andris Zālītis), “PRET” – 

nav, “ATTURAS” – nav, Kaspars Židovs un Aivars Miezītis balsojumā nepiedalās, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Aizkraukles novada domes 2025. gada 25. septembra lēmuma 

Nr.2025/603 “Par izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgām” 2. punktā un 2. pielikumā, 

tos izsakot jaunā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju, 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktoru un interešu izglītības iestādes direktora 

atalgojumu laika posmā no 2026. gada 1 .septembra līdz 31. augustam.” (2. pielikums jaunā 

redakcijā) 

Pielikumā:  2. pielikums jaunā redakcijā “Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāžu vadītāju, profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktoru un 

interešu izglītības iestādes direktora mēnešalgas laika posmā no 2026.gada 

1. janvāra līdz 31. augustam” uz 2 lp. 

Domes priekšsēdētājs        Leons Līdums  


